

ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON**Enheten**

Organisasjonsnummer: 955 898 664
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: INTERNATIONAL CORPORATE ART AS
Forretningsadresse: Drammensveien 130
0277 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Terje Haare
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.10.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		102 450 027	70 484 225
Sum inntekter		102 450 027	70 484 225
Kostnader			
Varekostnad	2	56 834 456	35 267 194
Lønnskostnad	2, 3	6 826 725	11 484 112
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	299 339	321 331
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	2, 3	21 757 883	19 941 617
Sum kostnader		85 718 403	67 014 254
Driftsresultat		16 731 623	3 469 971
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	5		5 730 645
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	5		
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		19 973	
Annen renteinntekt		643 747	1 555
Annen finansinntekt	5	3 868 643	28 842
Sum finansinntekter		4 532 363	5 761 042
Nedskrivning av finansielle eiendeler	5		
Annen rentekostnad		79 589	277 610
Annen finanskostnad	5		
Sum finanskostnader		79 589	277 610
Netto finans		4 452 774	5 483 432
Ordinært resultat før skattekostnad		21 184 398	8 953 404
Skattekostnad på resultat	6	4 666 325	1 980 190
Ordinært resultat etter skattekostnad		16 518 073	6 973 214
Årsresultat		16 518 073	6 973 214



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Årsresultat etter minoritetsinteresser		16 518 073	6 973 214
Totalresultat		16 518 073	6 973 214
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7	5 900 000	
Avsatt til annen egenkapital	7	10 618 073	6 973 214
Sum overføringer og disponeringer		16 518 073	6 973 214



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	541 799	1 234 930
Sum immaterielle eiendeler		541 799	1 234 930
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		3 451 331
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	514 098	896 118
Sum varige driftsmidler		514 098	4 347 450
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	17 467 523	17 400 001
Lån til foretak i samme konsern	10		
Investeringer i tilknyttet selskap	9		
Sum finansielle anleggsmidler		17 467 523	17 400 001
Sum anleggsmidler		18 523 420	22 982 381
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning		707 848	886 083
Sum varer		707 848	886 083
Fordringer			
Kundefordringer	8	30 474 835	6 430 102
Kundefordringer på selskap i samme konsern	8, 10		
Andre kortsiktige fordringer	10	6 566 138	2 045 597
Konsernfordringer		1 029 300	5 804 222
Sum fordringer		38 070 274	14 279 921
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	76 370 728	39 784 368
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		76 370 728	39 784 368
Sum omløpsmidler		115 148 849	54 950 372



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		133 672 269	77 932 753
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 12	2 000 000	2 000 000
Sum innskutt egenkapital		2 000 000	2 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	31 751 444	21 133 368
Sum opptjent egenkapital		31 751 444	21 133 368
Sum egenkapital		33 751 444	23 133 368
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	10		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	20 698 211	11 406 163
Betalbar skatt	6	3 973 194	672 587
Skyldig offentlige avgifter		418 252	983 827
Utbytte	7	5 900 000	
Kortsiktig konserngjeld	10		
Annen kortsiktig gjeld		68 931 168	41 736 808
Sum kortsiktig gjeld		99 920 825	54 799 385
Sum gjeld		99 920 825	54 799 385
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		133 672 269	77 932 753



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 429848

Enheten

Organisasjonsnummer: 955 898 664
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: INTERNATIONAL CORPORATE ART AS
Forretningsadresse: Drammensveien 130
0277 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Terje Haare
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.05.2023

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.06.2023



Organisasjonsnr: 955 898 664
INTERNATIONAL CORPORATE ART AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		102 450 027	70 484 225
Sum inntekter		102 450 027	70 484 225
Kostnader			
Varekostnad	2	56 834 456	35 267 194
Lønnskostnad	2, 3	6 826 725	11 484 112
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	299 339	321 331
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	2, 3	21 757 883	19 941 617
Sum kostnader		85 718 403	67 014 254
Driftsresultat		16 731 623	3 469 971
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	5		5 730 645
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	5		
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		19 973	
Annen renteinntekt		643 747	1 555
Annen finansinntekt	5	3 868 643	28 842
Sum finansinntekter		4 532 363	5 761 042
Nedskrivning av finansielle eiendeler	5		
Annen rentekostnad		79 589	277 610
Annen finanskostnad	5		
Sum finanskostnader		79 589	277 610
Netto finans		4 452 774	5 483 432
Ordinært resultat før skattekostnad		21 184 398	8 953 404
Skattekostnad på resultat	6	4 666 325	1 980 190
Ordinært resultat etter skattekostnad		16 518 073	6 973 214
Årsresultat		16 518 073	6 973 214
Årsresultat etter minoritetsinteresser		16 518 073	6 973 214



Totalresultat		16 518 073	6 973 214
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7	5 900 000	
Avsatt til annen egenkapital	7	10 618 073	6 973 214
Sum overføringer og disponeringer		16 518 073	6 973 214



Organisasjonsnr: 955 898 664
INTERNATIONAL CORPORATE ART AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	541 799	1 234 930
Sum immaterielle eiendeler		541 799	1 234 930
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		3 451 331
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4, 8	514 098	896 118
Sum varige driftsmidler		514 098	4 347 450
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	17 467 523	17 400 001
Lån til foretak i samme konsern	10		
Investeringer i tilknyttet selskap	9		
Sum finansielle anleggsmidler		17 467 523	17 400 001
Sum anleggsmidler		18 523 420	22 982 381
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning		707 848	886 083
Sum varer		707 848	886 083
Fordringer			
Kundefordringer	8	30 474 835	6 430 102
Kundefordringer på selskap i samme konsern	8, 10		
Andre kortsiktige fordringer	10	6 566 138	2 045 597
Konsernfordringer		1 029 300	5 804 222
Sum fordringer		38 070 274	14 279 921
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	11	76 370 728	39 784 368
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		76 370 728	39 784 368
Sum omløpsmidler		115 148 849	54 950 372
SUM EIENDELER		133 672 269	77 932 753



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7, 12	2 000 000	2 000 000
Sum innskutt egenkapital		2 000 000	2 000 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	7	31 751 444	21 133 368
Sum opptjent egenkapital		31 751 444	21 133 368

Sum egenkapital		33 751 444	23 133 368
------------------------	--	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	10		
Sum langsiktig gjeld		0	0

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	10	20 698 211	11 406 163
Betalbar skatt	6	3 973 194	672 587
Skyldig offentlige avgifter		418 252	983 827
Utbytte	7	5 900 000	
Kortsiktig konserngjeld	10		
Annen kortsiktig gjeld		68 931 168	41 736 808
Sum kortsiktig gjeld		99 920 825	54 799 385

Sum gjeld		99 920 825	54 799 385
------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		133 672 269	77 932 753
---------------------------------	--	--------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 955 898 664
INTERNATIONAL CORPORATE ART AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
11.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



SIGMA REVISJON
Drammen as

Til generalforsamlingen i International Corporate Art AS

Årsberetning 2022

Virksomhetens art og hvor den drives

International Corporate Art AS (ICArt) har som formål å skape unike kunstopplevelser både gjennom offentlige rom, cruiseskip, kontorer, hoteller, restauranter, barer og private hjem. Selskapet er verdensledende innen integrering av kunst som en definerende dimensjon av virksomhetens merkevare, og for å hjelpe virksomhetene med å finne kunst som effektivt kan løfte rommet ditt til et høyere nivå.

ICArt er et internasjonalt kunstrådgivningsselskap som spesialiserer seg på:

- Kunst rådgivning
- Kuratering av samlinger
- Forsyning og logistikk av kunst
- Produksjon

Selskapets styrke er å hjelpe kundene gjennom hele syklusen, fra å skape et konsept som integrerer kunst i rommet, til alle kunstverkene er godt installert i rommet ditt. Våre kontorer er i Oslo, Madrid og Miami.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en omsetningsøkning på 45 %. Resultatgraden (årsresultat) er på 16 %, noe som er en økning fra i fjor på 6 %. Selskapet har en egenkapitalandel på 30 %, tilsvarende som i fjor, og likviditeten er god. Utviklingen i omsetning, resultatgrad og egenkapitalandel er som forventet med basis i årets aktivitet.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Valutarisiko – Selskapet har kostnader og inntekter i utenlandsk valuta, men prosjekt inntekter betales på forskudd, og hovedsakelig i valuta tilsvarende som prosjektets kostnad. Selskapet har heller ingen åpne valutaposisjoner eller tilhørende risiko knyttet til valutasingninger mot andre valutaer. Valutarisikoen anses å være minimal.

Likviditetsrisiko – Styret og ledelsen følger likviditeten tett, og siden de større prosjektene betales forskuddsvis anses risikoen som minimal.

Ansvarsforsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet starter i 2022 med videreutviklingen av en kunstdatabase og prosjektverktøyet «Betty». Disse forventes å være ferdig utviklet i 2024.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2022 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 240 dager i 2022, noe som utgjorde 7 % av total arbeidstid. Styret anser dette som litt høyt og vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling

Selskapet har pr utgangen av året 14 ansatte, av disse er 11 kvinner (79 %). Gjennomsnittslønn for kvinner og menn i heltidsstillinger er tilnærmet like. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Organisasjonsnr: 955 898 664



Styret mener at det ikke gjøres forskjell på ansatte, heller ikke ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn

Selskapets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral på alle områder. Etter styrets oppfatning er likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor dette området.

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Selskapet har igangsatt arbeidet med aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven, og vil offentliggjøre en redegjørelse lett tilgjengelig på selskapets nettsider innenfor fristen 30. juni 2023 - <https://www.icart.net/about>.

Ytre miljø

Selskapet har ingen konsesjonspliktige utslipp, og styret kjenner ikke til at selskapet på annen måte forurenser det ytre miljø. Vårt oppdrag er å handle på en mest mulig ansvarlig bærekraftig måte, bli en sertifisert, bærekraftige globale kunstaktør og sette en ny industristandard. Vi kombinerer miljøsensitiv praksis, bærekraftig logistikk og gir næring til lokale kreative samfunn.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2022 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2022 hatt et overskudd på kr 16 518 073, som foreslåes anvendt ved:

Avsatt utbytte (Arrat AS)	kr 5 900 000
Overført fra annen egenkapital	kr 10 618 073
Sum disponert	kr 16 518 073

Oslo, 24.05.2023

Styret i International Corporate Art AS

Erik Øren
styreleder/daglig leder

Tom Fredrik Rønning
styremedlem

Organisasjonsnr: 955 898 664



Resultatregnskap

International Corporate Art AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt		102 450 027	70 484 225
Sum driftsinntekter		102 450 027	70 484 225
Varekostnad	2	56 834 456	35 267 194
Lønnskostnad	2, 3	6 826 725	11 484 112
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	299 339	321 331
Annen driftskostnad	2, 3	21 757 883	19 941 617
Sum driftskostnader		85 718 403	67 014 254
Driftsresultat		16 731 623	3 469 971
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	5	0	5 730 645
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		19 973	0
Annen renteinntekt		643 747	1 555
Annen finansinntekt	5	3 868 643	28 842
Annen rentekostnad		79 589	277 610
Resultat av finansposter		4 452 774	5 483 432
Resultat før skattekostnad		21 184 398	8 953 404
Skattekostnad på resultat	6	4 666 325	1 980 190
Årsresultat		16 518 073	6 973 214
Overføringer			
Avsatt til utbytte	7	5 900 000	0
Avsatt til annen egenkapital	7	10 618 073	6 973 214
Sum overføringer		16 518 073	6 973 214



Balanse

International Corporate Art AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	6	541 799	1 234 930
Sum immaterielle eiendeler		541 799	1 234 930
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	0	3 451 331
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	514 098	896 118
Sum varige driftsmidler		514 098	4 347 450
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	9	17 467 523	17 400 001
Sum finansielle anleggsmidler		17 467 523	17 400 001
Sum anleggsmidler		18 523 420	22 982 381
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning		707 848	886 083
Sum varer		707 848	886 083
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	8	30 474 835	6 430 102
Andre kortsiktige fordringer	10	6 566 138	2 045 597
Konsernfordringer		1 029 300	5 804 222
Sum fordringer		38 070 274	14 279 921
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	76 370 728	39 784 368
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		76 370 728	39 784 368
Sum omløpsmidler		115 148 849	54 950 372
Sum eiendeler		133 672 269	77 932 753



Balanse

International Corporate Art AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7, 12	2 000 000	2 000 000
Sum innskutt egenkapital		2 000 000	2 000 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	31 751 444	21 133 368
Sum opptjent egenkapital		31 751 444	21 133 368
Sum egenkapital		33 751 444	23 133 368
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	10	5 451 090	5 620 919
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern		15 247 121	5 785 245
Betalbar skatt	6	3 973 194	672 587
Skyldig offentlige avgifter		418 252	983 827
Utbytte	7	5 900 000	0
Annen kortsiktig gjeld		68 931 168	41 736 808
Sum kortsiktig gjeld		99 920 825	54 799 385
Sum gjeld		99 920 825	54 799 385
Sum egenkapital og gjeld		133 672 269	77 932 753

Oslo, 24.05.2023

Styret i International Corporate Art AS

Erik Øren
styreleder/daglig leder

Tom Fredrik Rønning
styremedlem



Indirekte kontantstrøm

International Corporate Art AS

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		21 184 398	8 953 404
Periodens betalte skatt		-672 587	-1 064 864
Ordinære avskrivninger		-299 339	-321 331
Endring i varelager		178 235	-228 013
Endring i kundefordringer		-24 044 733	-6 385 310
Endring i leverandørgjeld		9 292 047	4 536 156
Endring i andre tidsavgrensningsposter		27 260 959	12 088 078
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		33 497 658	18 220 782
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		3 400 000	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		243 776	425 664
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		67 522	17 400 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		3 088 702	-17 825 664
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		36 586 360	395 118
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		39 784 368	39 389 250
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		76 370 728	39 784 368



Noter til regnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående



Noter til regnskapet 2022

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

Prosjekter

Prosjekter resultatføres løpende iht. fremdrift. Forskuddsfakturerte honorarer balanseføres. Gjeld knyttet til forskudd fra kunder er nettoført mot tilhørende kundefordringer i balansen, i den grad dette gjelder en ren finansieringstransaksjon.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Premier til innskuddsbasert pensjonsordning organisert gjennom livsforsikringsselskap kostnadsføres den perioden innskuddet gjelder og inngår blant lønnskostnader i resultatregnskapet. Forpliktelser eller pensjonsmidler knyttet til kollektiv forsikret pensjonsordning balanseføres ikke.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som finansinntekter og finanskostnad.



Noter til regnskapet 2022

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 1, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 9.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter	2022	2021
Salg av varer og tjenester:		
Salg av varer: Datterselskaper	0	0
Salg av tjenester: Datterselskaper	2 196 943	1 966 024
Kjøp av varer og tjenester:		
Kjøp av varer: Datterselskaper	16 944 387	8 048 168
Kjøp av tjenester: Datterselskaper	9 277 299	16 209 134

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	5 560 917	8 343 779
Arbeidsgiveravgift	924 987	1 304 689
Pensjonskostnader	187 249	275 686
Andre ytelser	153 572	1 559 958
Sum	6 826 725	11 484 112

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret

7

11

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre
Lønn	1 200 000	790 000
Pensjonsutgifter	0	0
Styrehonorar	0	0
Annen godtgjørelse	0	0
Sum	1 200 000	790 000

Ytelser til styre gjelder også deres arbeidsinnsats som konsulenter i virksomheten.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.



Noter til regnskapet 2022

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 utgjør kr 219 375,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	210 875
Andre tjenester	8 500
Sum honorar til revisor	219 375

Note 4 Varige driftsmidler

	Boliger inkl. tomter	Fast teknisk	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	4 499 535	848 448	974 552	1 675 992	7 998 528
Tilgang	0	0	187 000	56 776	243 776
Avgang	-4 499 535	-848 448	0	-210 412	-5 558 395
Anskaffelseskost 31.12	0	0	1 161 552	1 522 356	2 683 909
Akk. av- /nedskrivninger 31.12	0	0	-986 308	-1 183 502	-2 169 810
Balanseført verdi 31.12	0	0	175 244	338 854	514 098
Årets avskrivninger	0	60 098	24 247	214 994	299 339
Årets nedskrivninger	0				0
Avskrivningssats		10 %	20 % - 30 %	20 % - 30 %	
Avskrivningsplan	Avskrives ikke	Saldo	Saldo	Saldo	
Økonomisk levetid		10 år	3 - 5 år	3 - 5 år	



Noter til regnskapet 2022

Note 5 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2022	2021
Resultatført valutagevinst	0	6
Annen finansinntekt	25 822	29 314
Konsernbidrag fra datterselskap	0	5 730 645
Sum finansinntekter	25 822	5 759 965

Finanskostnader	2022	2021
Nedskrivning av aksjer i datterselskap til virkelig verdi	0	0
Sum finanskostnader	0	0

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 973 194	672 587
Endring i utsatt skattefordel	693 131	1 307 603
Skattekostnad ordinært resultat	4 666 325	1 980 190
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	21 184 398	8 953 404
Permanente forskjeller	26 170	47 462
Endring i midlertidige forskjeller	-3 150 595	1 794 276
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-7 737 929
Skattepliktig inntekt	18 059 972	3 057 213
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 973 194	-588 155
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	1 260 742
Sum betalbar skatt i balansen	3 973 194	672 587

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller



Noter til regnskapet 2022

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-408 691	-1 959 787	-1 551 096
Fordringer	-513 269	-1 997 085	-1 483 816
Gevinst – og tapskonto	-1 540 760	0	1 540 760
Avsetninger mv	0	-1 600 000	-1 600 000
Sum	-2 462 721	-5 556 872	-3 094 151
Grunnlag for utsatt skattefordel	-2 462 721	-5 556 872	-3 094 151
Utsatt skattefordel (22 %)	-541 799	-1 222 512	-680 713

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	2 000 000	21 133 368	23 133 368
Utbytte		-5 900 000	-5 900 000
Årets resultat		16 518 073	16 518 073
Pr 31.12	2 000 000	31 751 444	33 751 444

Note 8 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2022	2021
Driftsløsøre, inventar og utstyr	79 441	106 725
Kundefordringer	25 907 315	3 464 078
Sum	25 907 315	3 464 078

For nettoklassifisering av kundefordringer og forskuddsbetalinger, se note ang. regnskapsprinsipper.

Note 9 Investering i datterselskap

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretningskontor	Eier-/stemmeandel	Balansført verdi	Årets resultat	EK pr. 31.12
Megaprint AS	Asker	100 %	17 100 001	6 632 886	18 110 299
International Corporate Art Inc	Miami, USA	100 %	150 000	0	0
International Corporate Art Ltd	London, UK	100 %	150 000	0	0
International Corporate Art S.L	Madrid, Spania	100 %	67 522	0	0



Noter til regnskapet 2022

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2022	2021
Langsiktige fordringer	0	0
Kundefordringer før tapsavsetning	0	0
Andre fordringer	9 327	5 722 645

Gjeld	2022	2021
Langsiktig gjeld	0	0
Leverandørgjeld	15 247 121	5 168 580
Kortsiktig gjeld	0	0

Note 11 Bankinnskudd

	2022	2021
Bundne skattetrekksmidler	205 693	557 776

Note 12 Antall aksjer, aksjeeiere m

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	2 000	1 000	2 000 000

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

Aksjonærer:	Antall aksjer	Eierandel
Icart Investment Ltd	600	30 %
Arrat AS	1 400	70 %
Sum	2 000	100 %

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.



Til: SIGMA REVISJON DRAMMEN AS

Drammen 24.05.2023

Uttalelse fra ledelsen

Dette brevet sendes i forbindelse med deres revisjon av regnskapet for International Corporate Art AS for året som ble avsluttet den 31. desember 2022 med det formål å kunne konkludere om hvorvidt regnskapet i det alt vesentlige gir et rettviseende bilde i samsvar med det/de rammeverk for finansiell rapportering som angis i regnskapet.

Vi bekrefter etter beste evne og overbevisning at:

Regnskap

Vi har oppfylt vårt ansvar for å påse at selskapets regnskap og formuesforvaltning er gjenstand for betryggende kontroll, herunder slik intern kontroll som vi finner nødvendig for å muliggjøre utarbeidelsen av et regnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil. Vi har videre oppfylt vårt ansvar for utarbeidelsen av regnskapet, og mener at regnskapet gir et rettviseende bilde i samsvar med det/de rammeverk for finansiell rapportering som angis i regnskapet.

Viktige forutsetninger som er brukt av oss ved utarbeidelsen av regnskapsestimater, herunder regnskapsestimater målt til virkelig verdi, er rimelige.

Vi har tatt tilstrekkelig hensyn til og opplyst om forhold til nærstående parter og transaksjoner med disse i overensstemmelse med kravene det/de rammeverk for finansiell rapportering som angis i regnskapet.

Alle hendelser etter datoen for regnskapet og forhold som medfører korrigerende eller omtale, er korrigert eller omtalt.

Ligningspapirer

Vi har oppfylt vårt ansvar for å kontrollere opplysningene som er gitt i ligningspapirene med vedlegg, er korrekte og fullstendige.

Opplysninger som er gitt

Vi har gitt revisor:

Tilgang til alle opplysninger, som vi har kjennskap til, som er relevante for utarbeidelsen av regnskapet, som regnskapsregistreringer, dokumentasjon og andre saker,

tilleggsopplysninger som revisor har bedt om fra oss for revisjonsformål, og

ubegrenset tilgang til personer i selskapet som det etter revisors vurdering er nødvendig å innhente revisjonsbevis fra

Alle transaksjoner er registrert i regnskapsposter og reflektert i regnskapet.

Vi har gitt revisor opplysninger om resultatene av vår vurdering av risikoen for at regnskapet kan inneholde vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter.

Vi har gitt revisor alle opplysninger om eventuelle misligheter eller mistanker om misligheter som vi er kjent med og som kan ha påvirket selskapet, og som involverer:

ledelsen,

ansatte som har en betydningsfull rolle i intern kontroll, eller

andre hvor misligheten kunne hatt en vesentlig virkning på regnskapet

Vi har gitt revisor alle opplysninger om eventuelle påstander om misligheter eller mistanke om misligheter som kan ha påvirket selskapets regnskap og som er kommunisert av ansatte, tidligere ansatte, analytikere, tilsynsmyndigheter eller andre.



Vi har gitt revisor opplysninger om alle kjente tilfeller av manglende overholdelse eller mistanke om manglende overholdelse av lover og forskrifter som kan ha betydning for utarbeidelsen av regnskapet.

Vi har gitt revisor opplysninger om identiteten til selskapets nærstående parter og alle forhold til nærstående parter og transaksjoner med disse som vi er kjent med.

Vi har på tilbørlig måte regnskapsført eller opplyst om alle forpliktelser, herunder rettsvister, både aktuelle og latente, og har i notene til regnskapet gitt opplysninger om alle garantier avgitt til tredjeparter

Selskapet har tilfredsstillende hjemmel til alle eiendeler, og det er ingen pantsettelser av eller heftelser på selskapets eiendeler, med unntak av dem som fremgår av notene til regnskapet.

Erik Øren
Daglig leder og styreleder



ORDINÆR GENERALFORSAMLING

i International Corporate Art AS
Organisasjonsnummer: 955 898 664

ble avholdt den den 24.05.2023 kl 12:00.

Til stede var:
Erik Øren

Således var 100 % av aksjene representert.

Til behandling forelå:

1. Valg av møteleder

Erik Øren ble valgt til å lede møtet.

2. Godkjenning av innkallingen

Det fremkom ikke bemerkninger til innkallingen, og denne ble således godkjent.

3. Godkjenning av styrets forslag til årsregnskap

Styrets forslag til selskapets årsregnskap med revisors beretning ble gjennomgått. Årsregnskapet ble enstemmig godkjent. Det ble vedtatt å anvende årets resultat i overensstemmelse med styrets forslag.

Det ble således vedtatt å utdele utbytte på kr 5 900 000.

4. Fastsettelse av styrets honorar for siste år

Det ble vedtatt ikke å utbetale styrehonorar.

OSLO, 24.05.2023

Erik Øren
Møteleder



STYREPROTOKOLL

**i International Corporate Art AS
Organisasjonsnummer: 955 898 664**

Styremøte i International Corporate Art AS ble avholdt den 24.05.2023 i selskapets lokaler.

Tilstede var:

Erik Øren

Tom Fredrik Rønning

Samtlige styremedlemmer var til stede. Styret var dermed vedtaksført.

Til behandling forelå:

1. Forslag til årsregnskap

Administrasjonens forslag til årsregnskap ble gjennomgått. Det fremkom ingen innvendinger fra styret.

2. Forslag til disponering av årets resultat

Styret diskuterte det fremlagte forslaget fra administrasjonen til disponering av årets resultat. Styret godkjente det fremlagte forslaget til disponering av årets resultat.

Styret vedtok å foreslå overfor generalforsamlingen å utbetale utbytte på kr 5 900 000.

3. Godkjenning av årsregnskap

Deretter vedtok styret det fremlagte årsregnskap. Samtlige styremedlemmer undertegnet årsregnskapet uten forbehold.

4. Innkalling til ordinær generalforsamling

Styret besluttet å fremlegge årsregnskap for generalforsamlingen. Styret har allerede gitt alle aksjonærene melding om at generalforsamlingen avholdes i etterkant av styremøtet. Aksjonærene har dermed fått tilstrekkelig varsel om generalforsamlingen.

Det forelå ikke saker til behandling under dette punktet.

Oslo, 24.05.2023

Styret i International Corporate Art AS

Erik Øren
styreleder/daglig leder

Tom Fredrik Rønning
styremedlem



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap ICART AS

Signers:

Name	Method	Date
Rønning, Tom Fredrik	BANKID	2023-05-24 11:29
Øren, Erik	BANKID	2023-05-24 13:16

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.